
Uchwała nr 5/2010

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kaliszu

z dnia 2 listopada 2010r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 1, 1a, 2, i (2a) ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2010r. Nr 176,  

poz. 1190/ oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006r. w sprawie 

sposobu zgłaszania  kandydatów na członków komisji  wyborczych,  wzoru zgłoszenia  oraz 

zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad 

dzielnic  m.  st.  Warszawy  /M.P.  Nr  61,  poz.  641  ze  zm./,  po  rozpatrzeniu  zgłoszeń 

kandydatów  komitetów  wyborczych  na  członków  obwodowych  komisji  wyborczych  na 

obszarze Miasta Kalisza w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

oraz w wyborach wójta, burmistrza i prezydenta miasta zarządzonych na dzień 21 listopada 

2010r. uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Miasta Kalisza 

głosowania  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw  oraz  

w wyborach wójta, burmistrza, prezydenta miasta, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r. 

w składzie określonym w załącznikach od nr 1 do nr 55 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Kaliszu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich siedzibach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca

Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Kaliszu

Anna Krysicka



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kaliszu

siedziba: I Liceum Ogólnokształcące im. A. Asnyka
 adres: ul. Grodzka 1

telefon: (0-62) 757 34 03

1 Augustyniak Justyna zam: Kalisz

2 Filipiak Adrian zam: Kalisz

3 Kasprzak Agnieszka zam: Kalisz

4 Kazimierczak Mirosław zam: Kalisz

5 Michalak Beata zam: Kalisz

6 Stajszczyk Marcin zam: Kalisz

7 Wojciechowska Elżbieta zam: Kalisz

8 Wojtas-Całkosińska Iwona zam: Kalisz

9 Wypych Danuta zam: Kalisz



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kaliszu

siedziba: Centrum Kultury i Sztuki 
 adres: ul. Łazienna 6

telefon: (0-62) 765 25 01

1 Białożył Marta zam: Kalisz

2 Głuszczak Katarzyna zam: Kalisz

3 Grabowska Karina zam: Kalisz

4 Lasiecki Kazimierz zam: Kalisz

5 Skrzybalska Joanna zam: Kalisz

6 Trzmiel Małgorzata zam: Kalisz

7 Weszka Beata zam: Kalisz

8 Wypych Barbara zam: Kalisz

9 Wypych Urszula zam: Kalisz



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Kaliszu
 

siedziba: Szkoła Języków Obcych EMPiK Kalisz 
 adres: Al. Wolności 6

telefon: 695 213 613

1 Jezierski Ryszard zam: Kalisz

2 Jeżyk Krystyna zam: Kalisz

3 Konieczna Małgorzata zam: Kalisz

4 Kwiecińska Karena zam: Kalisz

5 Przybył Karol zam: Kalisz

6 Skoneczka Helena zam: Kalisz

7 Wiśniewska Joanna zam: Kalisz

8 Zieliński Leszek zam: Kalisz

9 Żurawik Radosław zam: Kalisz



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr4 w Kaliszu

siedziba: Gimnazjum Nr 3 
 adres: ul. Teatralna 3

telefon: (0-62) 757 34 51

1 Baranowska-Zelent Grażyna zam: Kalisz

2 Kubiaszczyk Lubomira zam: Kalisz

3 Michalak Agnieszka zam: Kalisz

4 Michalska Agnieszka zam: Kalisz

5 Nowak Waleria zam: Kalisz

6 Rozkosz Irmina zam: Kalisz

7 Stanoch Anna zam: Kalisz

8 Terczewski Karol zam: Kalisz

9 Tomczyk Dawid zam: Kalisz



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kaliszu
 

siedziba: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
III Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika

 adres: ul. T. Kościuszki 10
telefon: (0-62) 767 20 67

1 Cichecki Zbigniew zam: Kalisz

2 Gądziak Anna zam: Kalisz

3 Górska Karina zam: Kalisz

4 Jakubowski Jacek zam: Kalisz

5 Marciniak Anna zam: Nowe Skalmierzyce

6 Pastusiak Agnieszka zam: Kalisz

7 Stradomski Włodzimierz zam: Kalisz

8 Ścisły Marcin zam: Kalisz

9 Walczak Teresa zam: Kalisz



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kaliszu
 

siedziba: Gimnazjum Nr 2
 adres: ul. Ciasna 16 

telefon: (0-62) 767 67 47

1 Dworczyk Dorota zam: Kalisz

2 Dymarczyk Marianna zam: Kalisz

3 Kantorska Anna zam: Kalisz

4 Kibler Jadwiga zam: Kalisz

5 Kurdyk Anna zam: Kalisz

6 Michalska Katarzyna zam: Kalisz

7 Radajak Patryk zam: Kalisz

8 Szul Ryszard zam: Kalisz

9 Widawska Małgorzata zam: Kalisz



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Kaliszu 
 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 1
 adres: ul. 3 Maja 16

telefon: (0-62) 501 84 88

1 Cierlaczyk Justyna zam: Kalisz

2 Hołowata Dorota zam: Kalisz

3 Kantorska Teresa zam: Kalisz

4 Kędzia Agnieszka zam: Kalisz

5 Kluszczyńska Małgorzata zam: Kalisz

6 Marciniak Patrycjusz zam: Kalisz

7 Pućka Małgorzata zam: Kalisz

8 Sosnowska Monika zam: Kalisz

9 Sweder Barbara zam: Kalisz



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kaliszu
 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 3
 adres: ul. Warszawska 8

telefon: (0-62) 502 20 05

1 Andrzejak Anna zam: Kalisz

2 Gajda-Skórecka Agnieszka zam: Kalisz

3 Kantorska Sylwia zam: Kalisz

4 Łuszczek-Terczewska Zofia zam: Kalisz

5 Matysiak Marlena zam: Kalisz

6 Michalak Anna zam: Kalisz

7 Pluta Justyna zam: Kalisz

8 Rychel Aneta Joanna zam: Kalisz

9 Solarska Danuta zam: Kalisz



Załącznik Nr 9
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Kaliszu
 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 9
 adres: ul. Żwirki i Wigury 13

telefon: (0-62) 502 11 95

1 Bugajny Marek zam: Kalisz

2 Gołębowska Monika zam: Kalisz

3 Holajda Ewa zam: Kalisz

4 Jarek Agnieszka zam: Kalisz

5 Lis Marzena zam: Kalisz

6 Łuczak Edyta zam: Kalisz

7 Nogaj Katarzyna zam: Kalisz

8 Przepiórkowska Maria zam: Kalisz

9 Tomczak Ewelina zam: Kalisz



Załącznik Nr 10
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Kaliszu
 

siedziba: Fundacja Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości
 adres: ul. Częstochowska 25

telefon: (0-62) 765 60 53

1 Glazer Agnieszka zam: Kalisz

2 Gołębowski Daniel zam: Kalisz

3 Jurek Zdzisława zam: Kalisz

4 Matusiak Maria zam: Kalisz

5 Sikora Magdalena zam: Kalisz

6 Weszka Adrian zam: Kalisz

7 Witczak Liliana zam: Kalisz

8 Witczak Wojciech zam: Kalisz

9 Zakrzewski Rafał zam: Kalisz



Załącznik Nr 11
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Kaliszu
 

siedziba: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Kaliszu
 adres: ul. Nowy Świat 42-44

telefon: (0-62) 765 42 90

1 Kleczewska Dorota zam: Kalisz

2 Konieczna Sylwia zam: Kalisz

3 Mania Ilona zam: Kalisz

4 Pytlińska Dorota zam: Kalisz

5 Pytlińska Edyta zam: Kalisz

6 Ratajewska Elżbieta zam: Kalisz

7 Ruczkowska Ewa zam: Kalisz

8 Sobański Grzegorz zam: Kalisz

9 Tomaszewska Monika zam: Kalisz



Załącznik Nr 12
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Kaliszu
 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 16
 adres: ul. Fabryczna 13-15

telefon: (0-62) 757 28 98

1 Banaszek Zdzisław zam: Kalisz

2 Fichowski Jakub zam: Kalisz

3 Kłosińska Joanna zam: Kalisz

4 Miłek Teresa zam: Kalisz

5 Nagórna Halina zam: Kalisz

6 Nawrocka Martyna zam: Kalisz

7 Piskozub Jolanta zam: Kalisz

8 Pogrodzki Karol zam: Kalisz

9 Stępień Dariusz zam: Kalisz



Załącznik Nr 13
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Kaliszu
 

siedziba: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2
 adres: ul. Rzemieślnicza 6

telefon: (0-62) 767 76 53

1 Bartoszek Marek zam: Kalisz

2 Dworczyk Aleksandra zam: Kalisz

3 Grzeliński Marcin zam: Kalisz

4 Krawczyk Helena zam: Kalisz

5 Mikołajczyk Zdzisława zam: Kalisz

6 Morek Grażyna zam: Kalisz

7 Przybylska Sylwia zam: Kalisz

8 Studzienna Katarzyna zam: Kalisz

9 Tadeusiak Dorota zam: Kalisz



Załącznik Nr 14
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Kaliszu 
 

siedziba: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3
 adres: ul. Wąska 13

telefon: (0-62) 766 79 57

1 Jarczewska Magdalena zam: Kalisz

2 Kamiński Piotr zam: Kalisz

3 Kołodziejczak Elżbieta zam: Kalisz

4 Koźlecki Bronisław zam: Kalisz

5 Krysiak Katarzyna zam: Kalisz

6 Landenburska Małgorzata zam: Kalisz

7 Mikołajczyk Monika zam: Kalisz

8 Pękala Katarzyna zam: Kalisz

9 Rzepczak Teresa zam: Kalisz



Załącznik Nr 15
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Kaliszu
 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 7
 adres: ul. Robotnicza 5

telefon: (0-62) 757 46 07

1 Błaszyk Sławomir zam: Kalisz

2 Kempiński Hieronim zam: Kalisz

3 Kuberka Roman zam: Kalisz

4 Pisula Ewa zam: Kalisz

5 Sobkowska Mirosława zam: Kalisz

6 Stanok Ewelina zam: Kalisz

7 Woldańska Urszula zam: Kalisz

8 Woźniak Anna zam: Kalisz

9 Zdyb Izabela zam: Kalisz



Załącznik Nr 16
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Kaliszu 
 

siedziba: WEGA AUTO Sp. z o.o. Salon OPLA
 adres: ul. Poznańska 24

telefon: (0-62) 768 19 06

1 Gajewska Anna zam: Kalisz

2 Gromkowski Lesław zam: Kalisz

3 Klucznik Marlena zam: Kalisz

4 Kucharska Monika zam: Kalisz

5 Muszyński Tomasz zam: Kalisz

6 Nowacka Halina zam: Kalisz

7 Pisula Martyna zam: Kalisz

8 Rużyczka Kamila zam: Kalisz

9 Szysz Barbara zam: Kalisz



Załącznik Nr 17
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Kaliszu
 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 12
 adres: ul. Jana Długosza 14

telefon: (0-62) 757 48 07

1 Bednarek Ireneusz zam: Kalisz

2 Cieślak Łukasz zam: Kalisz

3 Dróżdż Katarzyna zam: Kalisz

4 Drzewiecka Maria zam: Kalisz

5 Górski Wojciech zam: Kalisz

6 Haraś Jadwiga zam: Kalisz

7 Michalska Jolanta zam: Kalisz

8 Szymczak Barbara zam: Kalisz

9 Werbińska Danuta zam: Kalisz



Załącznik Nr 18
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Kaliszu
 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 2
 adres: ul. Juliana Tuwima 4

telefon: (0-62) 767 89 42

1 Dusza Iwona zam: Kalisz

2 Jasińska Teresa zam: Kalisz

3 Kaczmarek Monika zam: Kalisz

4 Kania Radosław zam: Kalisz

5 Kowalczyk Violetta zam: Kalisz

6 Kubiak Elżbieta zam: Kalisz

7 Pawłowska Beata zam: Kalisz

8 Skowron Paulina zam: Kalisz

9 Wdowczyk Szymon zam: Kalisz



Załącznik Nr 19
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Kaliszu
 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 27
 adres: ul. Józefa Koszutskiego 29

telefon: (0-62) 760 23 42

1 Kania Izabela zam: Kalisz

2 Lewandowska Sylwia zam: Kalisz

3 Mętlewicz Piotr zam: Kalisz

4 Nowak Aleksandra zam: Kalisz

5 Olczyk Bogumiła zam: Kalisz

6 Pietrzak Grażyna zam: Kalisz

7 Skórska Renata zam: Kalisz

8 Tokarek Kazimierz zam: Kalisz

9 Witczak Magdalena zam: Kalisz



Załącznik Nr 20
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Kaliszu
 

siedziba: Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa 
 adres: ul. Kaszubska 13

telefon: (0-62) 767 96 00

1 Ciszewska Alina zam: Kalisz

2 Drzewiecka Małgorzata zam: Tłokinia Kościelna 

3 Łysiak Mikołaj zam: Kalisz

4 Maciaszczyk Bożena zam: Kalisz

5 Marciniak Halina zam: Kalisz

6 Stolarek Magdalena zam: Kalisz

7 Szal Danuta zam: Kalisz

8 Wichlińska Agnieszka zam: Kalisz

9 Wieczorek-Szczwaczyńska Irena zam: Kalisz



Załącznik Nr 21
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Kaliszu
 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 6 
 adres: ul. Chełmska 18

telefon: (0-62) 767 02 29

1 Balcerzak Wiesława zam: Kalisz

2 Karolak Dorota zam: Kalisz

3 Kazimierczak Edyta zam: Kalisz

4 Krawczyk Edward zam: Kalisz

5 Marciniak Tomasz zam: Kalisz

6 Nester Jadwiga zam: Kalisz

7 Nowicka Aleksandra zam: Kalisz

8 Przepiórka Joanna zam: Kalisz

9 Rokicki Michał zam: Kalisz



Załącznik Nr 22
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 w Kaliszu
 

siedziba: Zespół Szkół Techniczno-Elektronicznych 
 adres: ul. Częstochowska 99

telefon: (0-62) 753 39 50

1 Gryczyńska Magdalena zam: Kalisz

2 Gulińska Maria zam: Kalisz

3 Jarzębska Izabela zam: Kalisz

4 Jurga Patrycja zam: Kalisz

5 Juszczak Justyna zam: Kalisz

6 Matuszak-Sakowska Mirosława zam: Kalisz

7 Płonka Aleksandra zam: Kalisz

8 Spychalska Marta zam: Kalisz

9 Suwara Damian zam: Kalisz



Załącznik Nr 23
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 w Kaliszu
 

siedziba: Dzienny Dom Pomocy Społecznej 
 adres: ul. Cegielniana 6

telefon: (0-62) 753 57 78

1 Galuba-Bryja Izabella zam: Kalisz

2 Jacenko Paulina zam: Kalisz

3 Jamrozik Adriana zam: Kalisz

4 Makowska Janina zam: Kalisz

5 Muszyńska Agnieszka zam: Kalisz

6 Niedźwiedzki Włodzimierz zam: Kalisz

7 Prusiewicz Anna zam: Kalisz

8 Waliś Anna zam: Kalisz

9 Wieczorek Sylwia zam: Kalisz



Załącznik Nr 24
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 w Kaliszu 
 

siedziba: Przychodnia Medycyny Rodzinnej
 adres: ul. Polna 29

telefon: (0-62) 764 40 88

1 Adamczyk Ryszard zam: Kalisz

2 Karolczak Witold zam: Kalisz

3 Kornacki Paweł zam: Kalisz

4 Kozłowska Jolanta zam: Kalisz

5 Lawren Andrzej zam: Kalisz

6 Malisz Marzanna zam: Kalisz

7 Przybył Ewa zam: Kalisz

8 Szczepańska Agnieszka zam: Kalisz

9 Wojciechowska Barbara zam: Kalisz



Załącznik Nr 25
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25 w Kaliszu 
 

siedziba: Niepubliczne Przedszkole im. M. Konopnickiej 
 adres: ul. Ostrowska 62

telefon: (0-62) 501 05 55

1 Banat Iwona zam: Kalisz

2 Dudziak Grażyna zam: Kalisz

3 Graczyk Tadeusz zam: Kalisz

4 Kołodziejek Iwona zam: Kalisz

5 Krzak Janusz zam: Kalisz

6 Kuczyńska Monika zam: Kalisz

7 Mikucka Anna zam: Kalisz

8 Milewska Ewa zam: Goliszew

9 Wasiak-Borowiec Karolina zam: Kalisz



Załącznik Nr 26
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26 w Kaliszu
 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 8 
 adres: ul. Serbinowska 22a

telefon: (0-62) 768 34 90

1 Dróżdż Krystyna zam: Kalisz

2 Florczak Barbara zam: Kalisz

3 Kąkol Krystyna zam: Kalisz

4 Klucznik Paulina zam: Kalisz

5 Kurzajczyk Elżbieta zam: Kalisz

6 Świtalska Karina zam: Kalisz

7 Świtalska Maria zam: Kalisz

8 Zaremba Patryk zam: Kalisz

9 Zielińska Dorota zam: Kalisz



Załącznik Nr 27
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27 w Kaliszu
 

siedziba: Klub Osiedlowy KSM 
 adres: ul. Serbinowska 25

telefon: (0-62) 753 21 36

1 Anczykowski Tomasz zam: Kalisz

2 Chwiłkowski Karol zam: Kalisz

3 Frankowska Renata zam: Kalisz

4 Jakubowska Aneta zam: Kalisz

5 Jaśkiewicz Ewa zam: Kalisz

6 Linkowska Małgorzata zam: Kalisz

7 Łukowska Krystyna zam: Kalisz

8 Muszyńska Bożena zam: Kalisz

9 Żabicki Bartłomiej zam: Kalisz



Załącznik Nr 28
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28 w Kaliszu
 

siedziba: Gimnazjum Nr 4 
 adres: ul. Polna 17

telefon: (0-62) 766 29 83

1 Dębowa Magdalena zam: Kalisz

2 Gajda Elżbieta zam: Kalisz

3 Karólewska Teresa zam: Kalisz

4 Krzywik Dominik zam: Kalisz

5 Kurek Izabela zam: Kalisz

6 Kurek Natalia zam: Kalisz

7 Łagoń Marcin zam: Kalisz

8 Polkowska Henryka zam: Kalisz

9 Ziarniak Magdalena zam: Kalisz



Załącznik Nr 29
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29 w Kaliszu
 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 14 
 adres: ul. Adama Mickiewicza 11

telefon: (0-62) 766 14 55

1 Banasiak Anita zam: Kalisz

2 Dobrowolska Aleksandra zam: Kalisz

3 Hencyk Magdalena zam: Kalisz

4 Hołub Jacek zam: Kalisz

5 Jakubczak Monika zam: Kalisz

6 Kubisiak Jadwiga zam: Kalisz

7 Narolska Nina zam: Kalisz

8 Pruss Małgorzata zam: Kalisz

9 Stęplowska Agnieszka zam: Kalisz



Załącznik Nr 30
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30 w Kaliszu
 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 19 
 adres: ul. Widok 98a

telefon: (0-62) 753 23 15

1 Adamczyk Piotr zam: Kalisz

2 Dzbanyszek Marianna zam: Kalisz

3 Gralak Ewa zam: Kalisz

4 Mendyk Henryka zam: Kalisz

5 Nowak Lech zam: Kalisz

6 Stencel Grażyna zam: Kalisz

7 Twarda Agnieszka zam: Kalisz

8 Wierusz Maria zam: Kalisz

9 Winerowicz Małgorzata zam: Kalisz



Załącznik Nr 31
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31 w Kaliszu
 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 18 
 adres: ul. Serbinowska 5a

telefon: (0-62) 753 30 50

1 Bęcki Roman zam: Kalisz

2 Fułek Ilona Monika zam: Kalisz

3 Krzak Krystyna zam: Kalisz

4 Nowak Patrycja zam: Kalisz

5 Paszkowska Elżbieta zam: Kalisz

6 Rosłonkiewicz Violetta zam: Kalisz

7 Skowroński Tomasz zam: Kalisz

8 Stępniewska Grażyna zam: Kalisz

9 Śliwka Anna zam: Kalisz



Załącznik Nr 32
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32 w Kaliszu 
 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 16 
 adres: ul. Serbinowska 21

telefon: (0-62) 753 24 22

1 Florek Łucja zam: Kalisz

2 Gilicka Jolanta zam: Kalisz

3 Kamińska Marzena zam: Kalisz

4 Oleksy Zbigniew zam: Kalisz

5 Pietraszko Władysław zam: Kalisz

6 Różalska-Kusza Agnieszka zam: Kalisz

7 Różańska Mirosława zam: Kalisz

8 Skowron Małgorzata zam: Kalisz

9 Strzelczyk Michał zam: Kalisz



Załącznik Nr 33
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33 w Kaliszu
 

siedziba: Zespół Szkół Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 18 
 adres: ul. Podmiejska 9a

telefon: (0-62) 753 11 32

1 Banasiewicz Marianna zam: Kalisz

2 Blicharska Izabela zam: Kalisz

3 Feret Irena zam: Kalisz

4 Górniak Michał zam: Kalisz

5 Janusz Ewa zam: Kalisz

6 Jaworski Marcin zam: Kalisz

7 Pasek Krystyna zam: Kalisz

8 Porada Agnieszka zam: Kalisz

9 Wrona Ewa zam: Kalisz



Załącznik Nr 34
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34 w Kaliszu
 

siedziba: Zespół Szkół Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 10 
 adres: ul. Karpacka 3

telefon: (0-62) 501 17 27

1 Banasiewicz Zdzisław zam: Kalisz

2 Chrzanowska Ilona zam: Kalisz

3 Gierłowski Sebastian zam: Kalisz

4 Krych Elżbieta zam: Kalisz

5 Sitek Bożena zam: Kalisz

6 Suliga Maria zam: Kalisz

7 Szumska Sylwia zam: Kalisz

8 Wielicka Grażyna zam: Kalisz

9 Wojciechowski Marek zam: Kalisz



Załącznik Nr 35
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35 w Kaliszu
 

siedziba: Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 21 
 adres: ul. 25 Pułku Artylerii 4-8

telefon: (0-62) 768 71 19

1 Czubak Ewa zam: Kalisz

2 Doman Jolanta zam: Kalisz

3 Dudek Patrycja zam: Kalisz

4 Muszyńska Daniela zam: Kalisz

5 Nowakowska Małgorzata zam: Kalisz

6 Piecewicz Mateusz zam: Kalisz

7 Sobczak Marcin zam: Kalisz

8 Zdobych Małgorzata zam: Kalisz

9 Zdyb Dorota zam: Kalisz



Załącznik Nr 36
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36 w Kaliszu
 

siedziba: Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 15 
 adres: ul. Wykopaliskowa 45

telefon: (0-62) 766 39 03

1 Banasiewicz Maciej zam: Kalisz

2 Głowinkowska Jadwiga zam: Kalisz

3 Nogaj Angelika zam: Kalisz

4 Pilarczyk Ewa zam: Kalisz

5 Pilarczyk Tomasz zam: Kalisz

6 Puczyńska Grażyna zam: Kalisz

7 Raniś Magdalena zam: Kalisz

8 Spychalska Anna zam: Kalisz

9 Wróbel Wojciech zam: Kalisz



Załącznik Nr 37
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37 w Kaliszu
 

siedziba: Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 
 adres: ul. Hanki Sawickiej 3b

telefon: (0-62) 765 34 33

1 Frankowski Jan zam: Kalisz

2 Karasiński Jerzy zam: Kalisz

3 Mielnik Daniel zam: Kalisz

4 Mołek Marcin zam: Kalisz

5 Napierała Edyta zam: Kalisz

6 Różańska Bożena zam: Kalisz

7 Rudowicz Piotr zam: Kalisz

8 Spychalska Dorota zam: Kalisz

9 Wojtysiak Joanna zam: Kalisz



Załącznik Nr 38
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38 w Kaliszu
 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 11 
 adres: ul. Hanki Sawickiej 3a

telefon: (0-62) 764 04 75

1 Adamczyk Joanna zam: Kalisz

2 Bałwas Jadwiga zam: Kalisz

3 Judasz Sandra zam: Kalisz

4 Karólewska Angelika zam: Kalisz

5 Małgorzata Maciołek zam: Kalisz

6 Pecolt Krystyna zam: Kalisz

7 Sipka Wiesława Julia zam: Kalisz

8 Szymczak Helena zam: Kalisz

9 Wołodźko-Wołodkiewicz Anna zam: Kalisz



Załącznik Nr 39
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39 w Kaliszu
 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 14 
 adres: ul. Hanki Sawickiej 19a

telefon: (0-62) 764 05 12

1 Florczak Zofia zam: Kalisz

2 Kazimierczak Agnieszka zam: Kalisz

3 Markowska Lidia zam: Kalisz

4 Nowak Joanna zam: Kalisz

5 Siarkiewicz Ewa zam: Kalisz

6 Sobański Ryszard zam: Kalisz

7 Spychalska Barbara zam: Kalisz

8 Wesołowska Joanna zam: Kalisz

9 Wrzos Mariusz zam: Kalisz



Załącznik Nr 40
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40 w Kaliszu
 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 29 
 adres: Al. Wojska Polskiego 30

telefon: (0-62) 765 31 22

1 Adamczyk Dominika zam: Kalisz

2 Adamiak Marta zam: Kalisz

3 Chojnacka Agnieszka zam: Kalisz

4 Fokias Mariola zam: Kalisz

5 Kopeć Jacek zam: Kalisz

6 Nowakowska Magdalena zam: Kalisz

7 Pawłowska Wioletta zam: Kalisz

8 Ryszkiewicz-Szubert Grażyna zam: Kalisz

9 Wojciechowska Justyna zam: Kalisz



Załącznik Nr 41
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41 w Kaliszu
 

siedziba: Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 22 
 adres: Św. Michała 1

telefon: (0-62) 764 91 85

1 Bęcka Wiesława zam: Kalisz

2 Drzewiecki Mariusz zam: Kalisz

3 Gołda Natalia zam: Kalisz

4 Karpisiewicz Monika zam: Kalisz

5 Kaźmierska Joanna zam: Kalisz

6 Motyl Marta zam: Kalisz

7 Piasecki Stanisław zam: Kalisz

8 Sobańska Marta zam: Kalisz

9 Sypniewska Barbara zam: Kalisz



Załącznik Nr 42
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42 w Kaliszu 
 

siedziba: Niepubliczne Przedszkole „Szczęśliwa Trzynastka” 
 adres: Krótka 9

telefon: (0-62) 757 48 04

1 Cierniak Maria zam: Kalisz

2 Galuba Barbara zam: Kalisz

3 Kempińska Elżbieta zam: Kalisz

4 Łysiak Halina zam: Kalisz

5 Pelc Iwona zam: Kalisz

6 Sobańska Magdalena zam: Kalisz

7 Stachowiak Marek zam: Kalisz

8 Stępińska Teresa zam: Kalisz

9 Trzeciak Marcin zam: Kalisz



Załącznik Nr 43
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43 w Kaliszu

siedziba: Żłobek Nr 4 
 adres: Al. Wojska Polskiego 34

telefon: (0-62) 764 00 70

1 Bryła Katarzyna zam: Kalisz

2 Gąsior Mirosław zam: Kalisz

3 Glapińska Katarzyna zam: Kalisz

4 Klimaszewska Honorata zam: Kalisz

5 Macke Anna zam: Kalisz

6 Pietraszko Leokadia zam: Kalisz

7 Stasiak Monika zam: Kalisz

8 Szymczak Beata zam: Kalisz

9 Zdyb Jacek zam: Kalisz



Załącznik Nr 44
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44 w Kaliszu
 

siedziba: Warsztaty Szkolne Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
 adres: ul. Obywatelska 4

telefon: (0-62) 757 37 75

1 Chałupski Jerzy zam: Kalisz

2 Cuper Piotr zam: Kalisz

3 Franciszczak Teresa zam: Kalisz

4 Frontczak Stanisława zam: Kalisz

5 Kubasik Anastazja zam: Kalisz

6 Kurzyńska Magdalena zam: Kalisz

7 Rudowicz Dorota zam: Kalisz

8 Sosnowska Maria zam: Kalisz

9 Szeliga Marta zam: Kalisz



Załącznik Nr 45
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45 w Kaliszu
 

siedziba: Zespół Szkół Ekonomicznych 
 adres: ul. Legionów 6

telefon: (0-62) 502 94 44

1 Gralińska Agnieszka zam: Kalisz

2 Grodzińska Magdalena zam: Kalisz

3 Grzelińska Marta zam: Kalisz

4 Janowska Beata zam: Kalisz

5 Kwiecińska Agnieszka zam: Kalisz

6 Majdańska Katarzyna zam: Kalisz

7 Pietrzak Monika zam: Kalisz

8 Rzeźnicka Mirosława zam: Kalisz

9 Wojcieszak Agnieszka zam: Kalisz



Załącznik Nr 46
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46 w Kaliszu
 

siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 23 
 adres: ul. Sulisławicka 108-110

telefon: (0-62) 762 35 47

1 Bednarek Leszek zam: Kalisz

2 Bera Hanna zam: Kalisz

3 Bijak Ewelina zam: Kalisz

4 Blicharski Sebastian zam: Kalisz

5 Płotek Marzena zam: Trkusów

6 Przybył Jarosław zam: Kalisz

7 Raniś Anna zam: Kalisz

8 Szczepaniak-Świercz Magdalena zam: Kalisz

9 Tokarek-Walczak Agnieszka zam: Kalisz



Załącznik Nr 47
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47 w Kaliszu
 

siedziba: Publiczne Przedszkole Nr 28 
 adres: ul. Cmentarna 1-3

telefon: (0-62) 764 46 01

1 Cwojdzińska Małgorzata zam: Kalisz

2 Karbowska Ewa zam: Kalisz

3 Kołecki Artur zam: Kalisz

4 Ounnanivong Karolina zam: Kalisz

5 Perlik Ilona zam: Kalisz

6 Staszak Iga zam: Kalisz

7 Sysiak Błażej zam: Kalisz

8 Szeliga Piotr zam: Kalisz

9 Tokarek Zofia zam: Kalisz



Załącznik Nr 48
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48 w Kaliszu
 

siedziba: Klub Seniora 
 adres: ul. Hanki Sawickiej 43

telefon: (0-62) 760 01 00

1 Florczak Urszula zam: Kalisz

2 Glapińska Alina zam: Kalisz

3 Kaźmierski Lech zam: Kalisz

4 Niewiadomski Michał zam: Kalisz

5 Pawlak Jadwiga zam: Kalisz

6 Smaga Agata zam: Kalisz

7 Stefanek Jolanta zam: Kalisz

8 Szcześniak Maria Magdalena zam: Kalisz

9 Woźniak Monika zam: Kalisz



Załącznik Nr 49
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49 w Kaliszu
 

siedziba: Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji 
 adres: ul. Łódzka 29

telefon: (0-62) 767 10 08

1 Fabiańczyk-Kustosz Ewelina zam: Kalisz

2 Kałużna Katarzyna zam: Kalisz

3 Kasprzak Daria zam: Kalisz

4 Łuczak Janina zam: Kalisz

5 Smuś Elżbieta zam: Kalisz

6 Spychalski Jerzy zam: Kalisz

7 Trzęsowski Krystian zam: Kalisz

8 Wdowczyk Bartosz zam: Kalisz

9 Wilner Piotr zam: Kalisz



Załącznik Nr 50
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50 w Kaliszu 
 

siedziba: Gimnazjum Nr 9 
 adres: ul. Hanki Sawickiej 22-24

telefon: (0-62) 768 54 74

1 Błaszczyk Kinga zam: Kalisz

2 Buczkowska Paula zam: Kalisz

3 Drzewiecka Barbara zam: Kalisz

4 Florczak Andrzej zam: Kalisz

5 Ignaszak Katarzyna zam: Kalisz

6 Jurek Agnieszka zam: Kalisz

7 Pogorzelska Anna zam: Kalisz

8 Werner Hanna zam: Kalisz

9 Wilner Joanna zam: Kalisz



Załącznik Nr 51
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51 w Kaliszu
 

siedziba: Kaliskie Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 
 adres: Al. Ks. Jerzego Popiełuszki 3

telefon: (0-62) 766 43 60

1 Andrzejczak Anna zam: Kalisz

2 Błaszczyk Maria zam: Kalisz

3 Jurek Maria zam: Kalisz

4 Jurek Jadwiga zam: Kalisz

5 Konieczna Anna zam: Kalisz

6 Pogorzelska Beata zam: Kalisz

7 Wiatrowski Ryszard zam: Kalisz

8 Wilner Jarosław zam: Kalisz

9 Wypych Elżbieta zam: Kalisz



Załącznik Nr 52
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52 w Kaliszu
 

siedziba: Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny
 adres: ul. Poznańska 79

telefon: (0-62) 765 13 23

1 Bryłka Jolenta zam: Kalisz

2 Far Mikołaj zam: Kalisz

3 Kardaś Magdalena zam: Kalisz

4 Kukawska Janina zam: Kalisz

5 Siciarek Teresa zam: Kalisz

6 Stasiak Magdalena zam: Kalisz

7 Szuławy Beata zam: Malcówka



Załącznik Nr 53
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53 w Kaliszu
 

siedziba: Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny
 adres: ul. Toruńska 7

telefon: (0-62) 757 90 96

1 Bryńska Elżbieta zam: Kalisz

2 Grabowski Włodzimierz zam: Kalisz

3 Korzeniowska Małgorzata zam: Kalisz

4 Kowalski Jarosław zam: Kalisz

5 Pingot Lech zam: Kalisz

6 Spychalski Karol zam: Kalisz

7 Wolny Regina zam: Kalisz



Załącznik Nr 54
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54 w Kaliszu
 

siedziba: Zakład Karny
 adres: ul. Łódzka 2

telefon: (0-62) 765 41 00

1 Chudziński Paweł zam: Kalisz

2 Łuczak Marek zam: Kalisz

3 Marczyński Ireneusz zam: Kalisz

4 Smaga Mirosław zam: Kalisz

5 Szczypkowska Bernarda zam: Kalisz

6 Wolny Jerzy zam: Kalisz

7 Wróblewska Halina zam: Żelazków



Załącznik Nr 55
do uchwały Nr 5/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kaliszu
z dnia 2 listopada 2010r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55 w Kaliszu
 

siedziba: Dom Pomocy Społecznej
 adres: ul. Winiarska 26

telefon: (0-62) 767 30 16 

1 Grabowska Irena zam: Kalisz

2 Marucha Iwona zam: Kalisz

3 Nowicki Robert zam: Kalisz

4 Przygoński Adrian zam: Kalisz

5 Seybold Grażyna zam: Kalisz

6 Smaga Magdalena zam: Kalisz

7 Wójcik Marek zam: Kalisz


	Przewodnicząca
	Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Kaliszu

